
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 марта 2024 года                          № 32/175-1 

 

О дополнительном распределении и 

передаче избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах президента 

Российской Федерации участковым 

избирательным комиссиям 

Шебекинского городского округа 
  

 В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 08 ноября 2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и 

доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации», от 08 ноября 2023 года № 137/1045-8 «О количестве 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации в 2024 году», постановлением Избирательной комиссии 

Белгородской области от 16 февраля 2024 года № 73/690-7 «Об изготовлении и 

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации», Шебекинская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Распределить дополнительно избирательные бюллетени для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков № 1106, № 1109, № 1112,  

№ 1113, № 1114,  № 1117, №№ 1121-1123, № 1127, № 1164, № 1181                     

в количестве согласно приложению (распределение прилагается). 

2. Консультанту информационного центра аппарата Избирательной 

комиссии Белгородской области Е.С. Шевченко обеспечить 

автоматизированный учет движения избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации как документов 

строгой отчетности и контроль за вводом в базу данных ГАС «Выборы» 

сведений о выдаче избирательных бюллетеней участковым избирательным 

комиссиям. 

3. Передачу избирательных бюллетеней для голосования в помещении и 

вне помещения для голосования в течение нескольких дней подряд                       

(с 15 по 17 марта) участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков № 1105, № 1106, № 1109, № 1112,  № 1113, № 1114,  № 1116, № 1117, 

№№ 1121-1123, № 1127, № 1164, № 1181 осуществить 15 марта 2024 года в 10 



часов 00 минут в помещении Шебекинской территориальной избирательной 

комиссии. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков № 1105, № 1106, № 1109, № 1112,  № 1113, 

№ 1114,  № 1116, № 1117, №№ 1121-1123, № 1127, № 1164, № 1181. 

6. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии            

Мешкового И.Н. 

 

 

                 Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                                      И.Н. Мешковой 

 

                  Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии                             Н.В. Нирко 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   УТВЕРЖДЕНО 

                                      постановлением  

                         Шебекинской территориальной 

                              избирательной комиссии 

                  от 15 марта 2024 года № 32/175-1 

 

Дополнительное распределение 

избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям 

Шебекинского городского округа для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

№ УИК Количество 

зарегистрированных 

избирателей  

на 01.07.2023 г. 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней, шт. 

1105 990 100 

1106 1672 100 

1109 1366 100 

1112 1618 150 

1113 1629 100 

1114 1524 100 

1116 1439 100 

1117 1543 150 

1121 1492 100 

1122 2198 200 

1123 1671 150 

1127 1688 100 

1164 2009 200 

1181 254 50 

ИТОГО: 21093 1700 

ИТОГО (с учетом раннее выданных): 65720 

РЕЗЕРВ: 3730 

ВСЕГО: 69450 

 

 


